Jan 19th, 2024

### **PT Sawit Sumbermas Sarana Tbk. - SSMS**

Annual Report CSR 2018 | 5 PENYERAHAN BANTUAN HEWAN QURBAN Menyambut Hari Raya Idul Adha 10 Dzulhijjah 1439 Hijriyah Tahun 2018, PT SSMS Tbk. Memberikan Bantuan Hewan Qurban Sejumlah 50 Ekor Sapi, Hewan Qurban Apr 4th, 2024

### **PENGELOLAAN LIMBAH PADAT SABUT KELAPA SAWIT**

Kondisi Awal Limbah Cair Sebelum Pengolahan Tabel 3 Menunjukkan Hasil Analisis Awal Pada Limbah Cair Pabrik Kelapa Sawit (PKS) Luwu : Tabel 3.